ИЗЈАВА 
ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА УСЛОВИ ОД ОБЈАВА БР.01/2023


Јас _______________________________________________, од __________________, ул./седиште_______________________ бр.________, со ЕМБГ/ЕДБ _________________________ во својство на понудувач под полна материјална и кривична одговорност ИЗЈАВУВАМ дека со поднесувањето на Пријавата ги прифаќам условите што се дадени во ОБЈАВА број 01/2023 .


________________ 2023 година

Изјавил /Понудувач
____________________
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